
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Jablonné nad Orlicí - Nádražní ulice - zvýšení podílu udržitelných forem dopravy“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
 V Praze dne 3. 2. 2020   

 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

7. 

Dobrý den, 
 
dle našeho názoru by měl ještě zadavatel uveřejnit jako součást 
PD vyjádření správců sítí a případně i další dokumenty, jako 
jsou diagnostika vozovky atd. Žádáme tedy zadavatele o 
uveřejnění kompletní PD. 
 
Vyjádření správců sítí jsou potřebné pro stanovení nabídkové 
ceny a doby výstavby. V TZ se například píše o tom, že 
provozovatel vodovodu provede výměnu vodovodních 
uzávěrů. Bude tato výměna provedena před zahájením 
stavebních prací nebo až v průběhu provádění prací? Pokud 
tomu bude v průběhu prací, může to mít vliv na dobu výstavby. 
Děkuji. 

 

Zadavatel tímto doplňuje uveřejněnou projektovou dokumentaci („PD“) 
o vyjádření správců sítí a o diagnostiku vozovky. 
 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je níže uvedené doplnění PD: 

 PD_Diagnostika vozovky – doplnění na základě vysvětlení č. 7, 

 PD_Vyjádření – doplnění na základě vysvětlení č. 7 
 

 
 



- 2 - 

 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-02-03T09:36:30+0100
	Petr Lis




